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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 5 Мужчины, 50m На спине Открытые
03.03.2024 - 12:45 Результаты
Очки: Rudolph Table 2022

Место Год рождения Время Очки

11 лет и старше

1. БАБИЧ, Клим 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 28.62 14,0 I
2. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 29.80 13,3 II
3. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 30.51 9,4 II
4. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.89 6,0 II
5. КАТАЛЕВСКИЙ, Егор 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 32.10 14,3 II
6. МУСТАЕВ, Даниил 11 Аквакуб 32.22 10,2 II
7. ВОРОНОВ, Олег 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.06 8,3 III
8. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 33.20 2,7 III
9. НАДТОЧИЙ, Артем 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.31 7,7 III

10. КОРОБОВ, Илья 10 СШ № 6 Краснодар 33.43 4,6 III
11. СОЛОВЬЕВ, Артем 11 50 Gym 33.68 6,8 III

КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 33.68 4,0 III
13. БОНДАРЕВ, Владислав 08 Аквакуб 33.74 III
14. ЧЕРНЯВСКИЙ, Матвей 09 СК Пашковский 34.38 III
15. КОТЮХОВ, Владислав 08 Аквакуб 34.39 III
16. ЛУКИНОВ, Арсений 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 34.40 2,3 III
17. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 СШ № 6 Краснодар 34.45 2,2 III
18. ГЕРАСЬКО, Иван 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.60 1,8 III
19. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.62 1,8 III
20. ДРОНОВ, Сергей 09 Аквакуб 35.35 III
21. ГАВАЛЯН, Вячеслав 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 35.40 2,9 III
22. АСЛАНОВ, Богдан 11 50 Gym 35.43 2,8 III
23. ЧАЩИН, Вадим 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 35.64 III
24. ТКАЧЕВ, Никита 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 35.83 1 юн.
25. КАСИМОВ, Олег 11 СШ № 6 Краснодар 35.98 1,5 1 юн.
26. ВШИВЦЕВ, Степан 09 СК Пашковский 36.06 1 юн.
27. РОГОЗНИЙ, Никита 09 Аквакуб 36.14 1 юн.
28. КЛИМЕНЧЕНКО, Илья 11 Аквакуб 36.29 1 юн.
29. ЗИБРОВ, Родион 11 50 Gym 36.73 1 юн.
30. ТЕЖЕРОВ, Артём 11 50 Gym 36.89 1 юн.
31. ЩЕНДРИГИН, Дмитрий 10 СШ № 6 Краснодар 37.22 1 юн.
32. НИКИТИН, Филипп 11 СШ № 6 Краснодар 37.58 1 юн.
33. МЕКЕРОВ, Роман 10 СК Пашковский 38.02 1 юн.
34. СТРИЖКОВ, Кирилл 08 Аквакуб 38.15 1 юн.
35. МАЗУРЕНКО, Олег 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.00 1 юн.
36. ИЛЛАРИОНОВ, Ростислав 13 Аквакуб 39.10 4,6 1 юн.
37. ТИХЕНКО, Артем 13 Аквакуб 39.14 4,5 1 юн.
38. ЗАДЕРИЙ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 39.61 1 юн.
39. МАКУШКИН, Глеб 13 Аквакуб 39.93 2,9 1 юн.
40. ШАНЦЫН, Алексей 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 40.45 1 юн.
41. ТРЕСКОВСКИЙ, Андрей 09 СК Пашковский 41.79 2 юн.
42. СИМЕНЕНКО, Дмитрий 12 50 Gym 42.25 2 юн.
43. ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 42.34 2 юн.
44. ПЕШКОВ, Кирилл 09 СК Пашковский 42.43 2 юн.
45. ГЕРАСИМЕНКО, Семен 09 СК Пашковский 42.58 2 юн.
46. ХАМРАБАЕВ, Мурад 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.75 2 юн.
47. СКАКУН, Николай 12 СШ № 6 Краснодар 42.93 2 юн.
48. ГОДОВНИКОВ, Артём 12 50 Gym 43.50 2 юн.
49. ГАГОВСКИЙ, Савелий 13 СШ № 6 Краснодар 44.14 2 юн.
50. БОТКИН, Дмитрий 11 TiPi Swim 44.27 2 юн.
51. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 44.41 2 юн.
52. КОНОВАЛОВ, Артем 12 СК Пашковский 45.27 2 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 5, Мужчины, 50m На спине, 11 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. ЛАБАЗОВ, Александр 12 СШ № 6 Краснодар 46.57 2 юн.
54. ЩЕРБАК, Кирилл 11 TiPi Swim 46.58 2 юн.
55. ВТОРОВ, Роман 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 46.91 2 юн.
56. ВЕРЯСКИН, Станислав 13 СШ № 6 Краснодар 47.35 2 юн.
57. ГЛАДЫШЕВ, Данил 13 СК Пашковский 47.41 2 юн.
58. АБРАМОВ, Федор 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 47.72 2 юн.
59. ЗВЕРЕВ , Николай 12 СШ № 6 Краснодар 47.75 2 юн.
60. ТИМКО, Александр 13 Аквакуб 48.02 2 юн.
61. ПОРТЯНКО, Марк 13 СК Пашковский 49.78 2 юн.
62. АВАЛОВ, Артем 13 TiPi Swim 49.94 2 юн.
63. БИЗУНОВ, Иван 13 TiPi Swim 50.39 2 юн.
64. ТИТОВ, Алексей 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 51.43 2 юн.
65. СЕЛИШТЯН, Матвей 10 СК Пашковский 56.23 3 юн.
66. ГУЖВА, Владимир 11 TiPi Swim 56.49 3 юн.
67. СКАЛЯНСКИЙ, Данил 13 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 56.66 3 юн.
68. ЖДАНОВ, Дмитрий 13 СК Пашковский 1:02.18
69. КУЗЬМИН, Артем 13 СК Пашковский 1:08.96

DSQ СЕМЕНОВ, Денис 12 TiPi Swim
DSQ ШАТОВ, Иван 11 TiPi Swim
DSQ МЕХЕДОВ, Тимур 10 TiPi Swim
DSQ ПЕРВАК, Ярослав 13 TiPi Swim
DSQ ЛИМАРОВ, Олег 09 TiPi Swim
DSQ АЛЕКСЕЕВ, Роман 08 TiPi Swim
DSQ БОРОДИН, Платон 11 TiPi Swim
DSQ ЛЕВЧЕНКО, Иван 13 TiPi Swim
DSQ КОЖИН, Федор 13 TiPi Swim
DSQ МЕТЛЕНКО, Давид 12 TiPi Swim
DSQ ЛОМАКА, Кирилл 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию
DSQ МИНЬКО, Макар 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию
DSQ ЯСТРЕБОВ, Семен 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию
DSQ КУРОВСКОЙ, Тимур 09 СК Пашковский
DSQ БЛАГОЧИНОВ, Данил 10 СК Пашковский
DSQ РЕДЬКО, Никита 09 СК Пашковский
DSQ МАЛЫХА, Андрей 08 СК Пашковский
DSQ ДОЛИННЫЙ, Антон 06 СК Пашковский
DSQ СВИНЦОВ, Александр 13 СК МАОУ Лицей №90
DSQ ПЕТРОВСКИЙ, Максим 10 СК Пашковский 37.49 1 юн.
DSQ СЕРБИН, Макар 10 СК Пашковский 38.37 1 юн.
DSQ ЦВИГУН, Богдан 12 50 Gym 39.38 1 юн.
DSQ ГАФИАТУЛИН, Демид 11 СК Пашковский 40.86 1 юн.
DSQ ГЕРАСИМЕНКО, Семен 10 СК Пашковский 41.18 1 юн.
DSQ ВШИВЦЕВ, Антон 06 СК Пашковский 43.50 2 юн.

14 - 15 лет

1. БАБИЧ, Клим 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 28.62 14,0 I
2. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 29.80 13,3 II
3. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 30.51 9,4 II
4. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.89 6,0 II
5. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 33.20 2,7 III
6. КОРОБОВ, Илья 10 СШ № 6 Краснодар 33.43 4,6 III
7. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 33.68 4,0 III
8. ЧЕРНЯВСКИЙ, Матвей 09 СК Пашковский 34.38 III
9. ЛУКИНОВ, Арсений 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 34.40 2,3 III

10. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 СШ № 6 Краснодар 34.45 2,2 III
11. ГЕРАСЬКО, Иван 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.60 1,8 III
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 5, Мальчики, 50m На спине, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

12. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.62 1,8 III
13. ДРОНОВ, Сергей 09 Аквакуб 35.35 III
14. ЧАЩИН, Вадим 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 35.64 III
15. ТКАЧЕВ, Никита 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 35.83 1 юн.
16. ВШИВЦЕВ, Степан 09 СК Пашковский 36.06 1 юн.
17. РОГОЗНИЙ, Никита 09 Аквакуб 36.14 1 юн.
18. ЩЕНДРИГИН, Дмитрий 10 СШ № 6 Краснодар 37.22 1 юн.
19. МЕКЕРОВ, Роман 10 СК Пашковский 38.02 1 юн.
20. МАЗУРЕНКО, Олег 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.00 1 юн.
21. ЗАДЕРИЙ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 39.61 1 юн.
22. ШАНЦЫН, Алексей 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 40.45 1 юн.
23. ТРЕСКОВСКИЙ, Андрей 09 СК Пашковский 41.79 2 юн.
24. ПЕШКОВ, Кирилл 09 СК Пашковский 42.43 2 юн.
25. ГЕРАСИМЕНКО, Семен 09 СК Пашковский 42.58 2 юн.
26. СЕЛИШТЯН, Матвей 10 СК Пашковский 56.23 3 юн.

DSQ МЕХЕДОВ, Тимур 10 TiPi Swim
DSQ ЛИМАРОВ, Олег 09 TiPi Swim
DSQ КУРОВСКОЙ, Тимур 09 СК Пашковский
DSQ БЛАГОЧИНОВ, Данил 10 СК Пашковский
DSQ РЕДЬКО, Никита 09 СК Пашковский
DSQ ПЕТРОВСКИЙ, Максим 10 СК Пашковский 37.49 1 юн.
DSQ СЕРБИН, Макар 10 СК Пашковский 38.37 1 юн.
DSQ ГЕРАСИМЕНКО, Семен 10 СК Пашковский 41.18 1 юн.

11 - 13 лет

1. КАТАЛЕВСКИЙ, Егор 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 32.10 14,3 II
2. МУСТАЕВ, Даниил 11 Аквакуб 32.22 10,2 II
3. ВОРОНОВ, Олег 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.06 8,3 III
4. НАДТОЧИЙ, Артем 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.31 7,7 III
5. СОЛОВЬЕВ, Артем 11 50 Gym 33.68 6,8 III
6. ГАВАЛЯН, Вячеслав 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 35.40 2,9 III
7. АСЛАНОВ, Богдан 11 50 Gym 35.43 2,8 III
8. КАСИМОВ, Олег 11 СШ № 6 Краснодар 35.98 1,5 1 юн.
9. КЛИМЕНЧЕНКО, Илья 11 Аквакуб 36.29 1 юн.

10. ЗИБРОВ, Родион 11 50 Gym 36.73 1 юн.
11. ТЕЖЕРОВ, Артём 11 50 Gym 36.89 1 юн.
12. НИКИТИН, Филипп 11 СШ № 6 Краснодар 37.58 1 юн.
13. ИЛЛАРИОНОВ, Ростислав 13 Аквакуб 39.10 4,6 1 юн.
14. ТИХЕНКО, Артем 13 Аквакуб 39.14 4,5 1 юн.
15. МАКУШКИН, Глеб 13 Аквакуб 39.93 2,9 1 юн.
16. СИМЕНЕНКО, Дмитрий 12 50 Gym 42.25 2 юн.
17. ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 42.34 2 юн.
18. ХАМРАБАЕВ, Мурад 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.75 2 юн.
19. СКАКУН, Николай 12 СШ № 6 Краснодар 42.93 2 юн.
20. ГОДОВНИКОВ, Артём 12 50 Gym 43.50 2 юн.
21. ГАГОВСКИЙ, Савелий 13 СШ № 6 Краснодар 44.14 2 юн.
22. БОТКИН, Дмитрий 11 TiPi Swim 44.27 2 юн.
23. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 44.41 2 юн.
24. КОНОВАЛОВ, Артем 12 СК Пашковский 45.27 2 юн.
25. ЛАБАЗОВ, Александр 12 СШ № 6 Краснодар 46.57 2 юн.
26. ЩЕРБАК, Кирилл 11 TiPi Swim 46.58 2 юн.
27. ВТОРОВ, Роман 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 46.91 2 юн.
28. ВЕРЯСКИН, Станислав 13 СШ № 6 Краснодар 47.35 2 юн.
29. ГЛАДЫШЕВ, Данил 13 СК Пашковский 47.41 2 юн.
30. АБРАМОВ, Федор 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 47.72 2 юн.
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31. ЗВЕРЕВ , Николай 12 СШ № 6 Краснодар 47.75 2 юн.
32. ТИМКО, Александр 13 Аквакуб 48.02 2 юн.
33. ПОРТЯНКО, Марк 13 СК Пашковский 49.78 2 юн.
34. АВАЛОВ, Артем 13 TiPi Swim 49.94 2 юн.
35. БИЗУНОВ, Иван 13 TiPi Swim 50.39 2 юн.
36. ТИТОВ, Алексей 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 51.43 2 юн.
37. ГУЖВА, Владимир 11 TiPi Swim 56.49 3 юн.
38. СКАЛЯНСКИЙ, Данил 13 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 56.66 3 юн.
39. ЖДАНОВ, Дмитрий 13 СК Пашковский 1:02.18
40. КУЗЬМИН, Артем 13 СК Пашковский 1:08.96

DSQ СЕМЕНОВ, Денис 12 TiPi Swim
DSQ ШАТОВ, Иван 11 TiPi Swim
DSQ ПЕРВАК, Ярослав 13 TiPi Swim
DSQ БОРОДИН, Платон 11 TiPi Swim
DSQ ЛЕВЧЕНКО, Иван 13 TiPi Swim
DSQ КОЖИН, Федор 13 TiPi Swim
DSQ МЕТЛЕНКО, Давид 12 TiPi Swim
DSQ ЛОМАКА, Кирилл 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию
DSQ МИНЬКО, Макар 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию
DSQ ЯСТРЕБОВ, Семен 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию
DSQ СВИНЦОВ, Александр 13 СК МАОУ Лицей №90
DSQ ЦВИГУН, Богдан 12 50 Gym 39.38 1 юн.
DSQ ГАФИАТУЛИН, Демид 11 СК Пашковский 40.86 1 юн.

9 - 10 лет

1. БЕЛЕСТА, Иван 14 СШ № 6 Краснодар 40.19 8,2 1 юн.
2. ПОПОВ, Артем 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 44.34 2 юн.
3. ШАЛЬНЕВ, Артем 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 44.42 2 юн.
4. ОЗЕРОВ, Павел 14 50 Gym 44.78 2 юн.
5. СТЕБЛЁВ, Артём 14 СШ № 6 Краснодар 45.16 2 юн.
6. ЯНЧЕНКО, Дамиан 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 45.60 4,7 2 юн.

БАРКОВ, Олег 15 СШ № 6 Краснодар 45.60 4,7 2 юн.
8. РУФИН, Николай 14 Аквакуб 45.65 2 юн.
9. ЗЯХОР, Егор 14 Аквакуб 46.52 2 юн.

10. ВЕТКО, Александр 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 48.19 2 юн.
11. АБАЗОВ, Артур 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 49.34 2 юн.
12. ЗАБОЛОТНИКОВ, Платон 15 Аквакуб 49.74 2 юн.
13. БОГОМОЛОВ, Даниил 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 51.16 2 юн.
14. КОВАЛЕНКО, Михаил 14 СК Пашковский 52.09 3 юн.
15. КОГТЕВ, Алексей 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 52.66 3 юн.
16. КОЛЕСНИКОВ, Павел 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 52.90 3 юн.
17. КИЦОВ, Богдан 14 TiPi Swim 53.11 3 юн.
18. ЛИТВИНОВ, Ратмир 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 53.31 3 юн.
19. НЕЛИН, Артём 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 55.56 3 юн.
20. ЮРУТЬ, Павел 14 СК Пашковский 56.06 3 юн.
21. СИТНИКОВ, Сергей 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 56.10 3 юн.
22. ТОКАРЕНКО, Георгий 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 56.89 3 юн.
23. САЛЬНИКОВ, Дмитрий 15 СК МАОУ Лицей №90 56.96 3 юн.
24. САМОВАРОВ, Платон 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 58.27 3 юн.
25. ГЛАЗКОВ, Степан 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 59.29 3 юн.
26. ДРУЖИНИН, Леонид 15 СК Пашковский 59.98 3 юн.
27. НОВОЖИЛОВ, Андрей 15 СК МАОУ Лицей №90 1:02.22
28. ГЕРАСИМОВ, Мирон 14 СК Пашковский 1:02.35
29. НЕБАЛЬЗИН, Николай 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:04.27
30. ТИМОНИН, Михаил 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:06.13
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 5, Мальчики, 50m На спине, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

31. ЛУНЁВ, Елисей 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:08.54
32. БУРДАК, Родион 15 TiPi Swim 1:08.76
33. АКСЕНОВ, Дмитрий 15 СК Пашковский 1:08.85
34. НОВИКОВ, Степан 14 СК Пашковский 1:09.76
35. КОЖИН, Михаил 15 TiPi Swim 1:11.51
36. ВОЛОЧКОВ, Захарий 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:11.85
37. ХАРЧЕНКО, Артем 15 СК Пашковский 1:15.72

DSQ НЕДИЛЬКО, Григорий 15 Аквакуб
DSQ ИЛЬЮШИН, Артем 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию
DSQ ГОРБАНЬ, Кирилл 14 СК Пашковский
DSQ ЧЕХОВ, Алексей 15 СК Пашковский
DSQ РОМАНЕНКО, Владимир 14 СК Пашковский
DSQ НОЧВАЙ, Глеб 15 СК Пашковский
DSQ СОЛОНИН, Рагнар 15 50 Gym

8 лет и моложе

1. ЛАШКОВ, Дмитрий 16 50 Gym 53.50
2. ЧУЧМАЙ, Егор 17 50 Gym 54.00
3. ШИПИЦИН, Арсений 16 Аквакуб 55.29
4. НЕДИЛЬКО, Михаил 17 Аквакуб 56.08
5. ДВОЙНИШНИКОВ, Платон 17 Аквакуб 58.30
6. МУРАТОВ, Павел 16 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 59.14
7. ЛЕВЧЕНКО, Михаил 16 TiPi Swim 1:01.74
8. ЯКОВЛЕВ, Гордей 16 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:18.55

DSQ ФЕДОТОВ, Ярослав 16 СК МАОУ Лицей №90


